



Gdańsk, dnia 12.05.2020 r.

Centralny nr postępowania: ZP/101/055/D/20

Dotyczy: zamówienia publicznego na dostawę roll-upów w ramach projektu „MOST DANYCH Multidyscyplinarnej Otwarty System Transferu Wiedzy etap II: Open Research Data”

ODPOWIEDZI NA WNIOSEK WYKONAWCY O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Politechnika Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) w dalszej części zwanej ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wykonawca zgłosił wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ o poniższej treści:

Pytanie 1.

Zwracam się z zapytaniem dotyczącym postępowania ZP/101/055/D/20 - czy Zamawiający dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia za pośrednictwem firmy przewozowej/kurierskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę za pośrednictwem firm przewozowych/kurierskich.

Pytanie 2.

zwracam się zapytaniem dotyczącym postępowania ZP/101/055/D/20 - w opisie specyfikacji banera 100x200 cm, typu exclusive (kaseta tzw. łezka) Zamawiający zaznaczył, że baner powinien posiadać "maszt segmentowy, trzyczęściowy". Tymczasem dostępne na rynku kasety tego typu posiadają często maszt teleskopowy, zdecydowanie prostszy w obsłudze i zajmujący mniej miejsca, a jednocześnie mniej podatny na uszkodzenie (np. zerwanie gumek). Czy zatem Zamawiający dopuści jako rozwiązanie zamiennie kasetę roll-up wyposażoną w maszt teleskopowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza masztów teleskopowych.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.


Kancelarz
Politechniki Gdańskiej
mgr inż. Mariusz Miller

(podpis kierownika Zamawiającego/ osoby upoważnionej)